30. stagi-
a I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dunsul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov. Sâmbătă 13 (26) Ianuarie.

1907.

Criza s'a amânat.

Prin hotărîrea ce a luat-o consi-
liul de miniștri ungar alaltăieri sără
pentru salvarea integrității morale a
lui Polonyi, ca adevărată să rămă-
nă deocamdată la postul său și ca
ministru de justiție să intenteze pro-
cesul lui Lengyel, criza ce a izbucnit
în sinul guvernului coaliției n'a fost
aplanată, ci numai amânată.